ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 029-CCPSICHO PM/BM–2010

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DO
CONCURSO PARA O CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E
BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria n.º GCG/0083/2009-CG , RESOLVE emitir o seguinte despacho:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, para se apresentarem à Comissão de

Saúde, a qual se reunirá para análise dos recursos impetrados em função do resultado do Exame de

Saúde, no Gabinete do Diretor de Saúde, localizado na rua Eugênio de Lucena Neiva, s/nº, bairro

Treze de Maio, nesta capital, às 08:30hs:

Nº MATRICULA NOME COMPLETO IDENTIDADE UF
1.  516.941-1 TELMA LUCIA DA SILVA 1186211 PB
2.  515.646-7 EVALDO ROQUE DA SILVA 12.680 PB
3.  519.274-9 JANAINA MARIA DE ASSIS SILVA 1.296582 PB
4.  515.896-6 DAMIAO PEREIRA DA SILVA 12792 PB
5.  512.645-2 ADOLFO BRAZ DOS SANTOS 9795 PB

2. DETERMINAR que se PUBLIQUE o presente Ato, bem como o DISPONIBILIZE

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 26 de novembro de 2010.

JOSÉ GOMES DA SILVA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora